
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Aroniowej w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Świebodzice w granicach działek nr 70/39 i nr 70/38 
położonych  w obrębie Pełcznica 1, nazwę „Aroniowa”. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 931



ulica: Aroniowa, Świebodzice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mswiebodzice.punktyadresowe.pl) dnia 2025-01-31 09:49 

ulica: Aroniowa, Świebodzice

Załącznik do uchwały nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 17 lutego 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 931


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-25T11:55:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




